
2018-10-28 

Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kumite Pojkar 

Kampsportklubb Mifune Dante Olsson 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 08 år | 

Kampsportklubb Mifune Alfred Kallin 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 08 år | 

    
Kampsportklubb Mifune Benjamin Karabasic 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 09 år | 

Karlstad Shotokan Karate Lucas Haugen 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 09 år | 

Eskilstuna Karateklubb Otavio Gruskoski Cristiani 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 09 år | 

    
Kampsportklubb Mifune Lukas Johansson 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 10 år | 

Karate Dojo Katrineholm Victor Bergström 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 10 år | 

Kampsportklubb Mifune Adrian Delhag 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 10 år | 

Kampsportklubb Mifune Nils Kallin 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 10 år | 

    
Kampsportklubb Mifune Emir Canic 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 11 år | 

Kampsportklubb Mifune Oscar Godlund 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 11 år | 

Eskilstuna Karateklubb Adrian Mezö 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 11 år | 

Karlstad Karate Förening Jakob Persson 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 11 år | 

    
Eskilstuna Karateklubb Harry Lieu 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 12 år | 

Kampsportklubb Mifune Elias Bernström 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 12 år | 

Karate Dojo Katrineholm Hamid Moosawi 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 12 år | 

Karate Dojo Katrineholm Anthony Vu 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 12 år | 

    

Kampsportklubb Mifune Albin Godlund 1:a Kumite | Pojkar | Barn | 13 år | 

Västerås Karate Center Elias Gimberg 2:a Kumite | Pojkar | Barn | 13 år | 

Karlstad Karate Förening Ingemar Barkman 3:a Kumite | Pojkar | Barn | 13 år | 



2018-10-28 

Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kumite Flickor 

Karate Dojo Katrineholm Leila Karlsson 1:a Kumite | Flickor | Barn | 08 år | 

Karate Dojo Katrineholm Olivia Bergström 2:a Kumite | Flickor | Barn | 08 år | 

    
Kampsportklubb Mifune Emilia Moberg 1:a Kumite | Flickor | Barn | 09 år | 

Kampsportklubb Mifune Tuva Fureli 2:a Kumite | Flickor | Barn | 09 år | 

Eskilstuna Karateklubb Ebba Wistrand 3:a Kumite | Flickor | Barn | 09 år | 

Eskilstuna Karateklubb Emmie Figaro Nyman 3:a Kumite | Flickor | Barn | 09 år | 

    
Eskilstuna Karateklubb Liona Lieu 1:a Kumite | Flickor | Barn | 10 år | 

Västerås Karate Center Daisy Rydmark 2:a Kumite | Flickor | Barn | 10 år | 

Kampsportklubb Mifune Alice Frejd 3:a Kumite | Flickor | Barn | 10 år | 

Kampsportklubb Mifune Thea-Lie Sjösten 3:a Kumite | Flickor | Barn | 10 år | 

    
Eskilstuna Karateklubb Milly Eriksson 1:a Kumite | Flickor | Barn | 11 år | 

Säffle Karateklubb Alma Olegren 2:a Kumite | Flickor | Barn | 11 år | 

Fagersta Karateklubb Leia Bölja Strandlund 3:a Kumite | Flickor | Barn | 11 år | 

Karate Dojo Katrineholm Laila Moosawi 3:a Kumite | Flickor | Barn | 11 år | 

    
Kampsportklubb Mifune Sarah Karabasic 1:a Kumite | Flickor | Barn | 12 år | 

Kampsportklubb Mifune Merri Canic 2:a Kumite | Flickor | Barn | 12 år | 

Karate Dojo Katrineholm Alexandra Bergström 3:a Kumite | Flickor | Barn | 12 år | 

Eskilstuna Karateklubb Molly Lindgren 3:a Kumite | Flickor | Barn | 12 år | 

    

Eskilstuna Karateklubb Mai Wetcharat 1:a Kumite | Flickor | Barn | 13 år | 

Västerås Karate Center Omaima Fouzi 2:a Kumite | Flickor | Barn | 13 år | 

Karate Dojo Katrineholm Hanna Mosesson 3:a Kumite | Flickor | Barn | 13 år | 



2018-10-28 

Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kata Pojkar 

Fagersta Karateklubb Ken Maddumagamage 1:a Kata | Pojkar | Barn | 08 år | 

Karlstad Karate Förening Nils Oskar Hassel 2:a Kata | Pojkar | Barn | 08 år | 

Karlstad Karate Förening Mahmoud Hallaq 3:a Kata | Pojkar | Barn | 08 år | 

Kampsportklubb Mifune Dante Olsson 3:a Kata | Pojkar | Barn | 08 år | 

    
Karlstad Shotokan Karate Alex Nilsson 1:a Kata | Pojkar | Barn | 09 år | 

Fagersta Karateklubb Mohammad Almamo 2:a Kata | Pojkar | Barn | 09 år | 

Karate Dojo Katrineholm Tor Andersson 3:a Kata | Pojkar | Barn | 09 år | 

Fagersta Karateklubb Alex Ashihawi 3:a Kata | Pojkar | Barn | 09 år | 

    
Karate Dojo Katrineholm Victor Bergström 1:a Kata | Pojkar | Barn | 10 år | 

Karate Dojo Katrineholm Fabian Askenbom 2:a Kata | Pojkar | Barn | 10 år | 

Fagersta Karateklubb Andre` Fors 3:a Kata | Pojkar | Barn | 10 år | 

Wado Karate Katrinehol Anton Lundberg 3:a Kata | Pojkar | Barn | 10 år | 

    
Fagersta Karateklubb Filip Todorovic 1:a Kata | Pojkar | Barn | 11 år | 

Karlstad Shotokan Karate Alexander Iman 2:a Kata | Pojkar | Barn | 11 år | 

Fagersta Karateklubb Abdulaziz Almamo 3:a Kata | Pojkar | Barn | 11 år | 

Fagersta Karateklubb Shepal Ali 3:a Kata | Pojkar | Barn | 11 år | 

    
Karate Dojo Katrineholm Anthony Vu 1:a Kata | Pojkar | Barn | 12 år | 

Karate Dojo Katrineholm Hamid Moosawi 2:a Kata | Pojkar | Barn | 12 år | 

Eskilstuna Karateklubb Harry Lieu 3:a Kata | Pojkar | Barn | 12 år | 

Fagersta Karateklubb Aram Ali 3:a Kata | Pojkar | Barn | 12 år | 
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Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kata Pojkar 

Solstadens Karateklubb William Tran 1:a Kata | Pojkar | Barn | 13 år | 

Fagersta Karateklubb Oscar Renfors 2:a Kata | Pojkar | Barn | 13 år | 

Fagersta Karateklubb Henrik Fahlin 3:a Kata | Pojkar | Barn | 13 år | 

Karlstad Karate Förening Ingemar Barkman 3:a Kata | Pojkar | Barn | 13 år | 
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Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kata Flickor 

Karlstad Karate Förening Lina Ericsson 1:a Kata | Flickor | Barn | 07 år | 

Karlstad Karate Förening Charisma Brolin 2:a Kata | Flickor | Barn | 07 år | 

    
Karate Dojo Katrineholm Leila Karlsson 1:a Kata | Flickor | Barn | 08 år | 

Fagersta Karateklubb Leya Alanen 2:a Kata | Flickor | Barn | 08 år | 

Karate Dojo Katrineholm Olivia Bergström 3:a Kata | Flickor | Barn | 08 år | 

Karlstad Karate Förening Maria Barkman 3:a Kata | Flickor | Barn | 08 år | 

    
Karate Dojo Katrineholm Tara Rejaei 1:a Kata | Flickor | Barn | 09 år | 

Fagersta Karateklubb Aiana Ali 2:a Kata | Flickor | Barn | 09 år | 

Eskilstuna Karateklubb Ronja Karlsson 3:a Kata | Flickor | Barn | 09 år | 

Karlstad Karate Förening Astrid Olsen 3:a Kata | Flickor | Barn | 09 år | 

    
Goju-Kai Karate Do Eskilstuna Amy Lee 1:a Kata | Flickor | Barn | 10 år | 

Fagersta Karateklubb Freja Aksberg 2:a Kata | Flickor | Barn | 10 år | 

Karlstad Karate Förening Alice Eliasson 3:a Kata | Flickor | Barn | 10 år | 

Karate Dojo Katrineholm Tuva Westlund 3:a Kata | Flickor | Barn | 10 år | 
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Resultat Distriktscup Mellersta KF 2018 

Kata Flickor 

Karate Dojo Katrineholm Laila Moosawi 1:a Kata | Flickor | Barn | 11 år | 

Karate Dojo Katrineholm Emilia Ekman 2:a Kata | Flickor | Barn | 11 år | 

Karlstad Shotokan Karate Alva Nilsson 3:a Kata | Flickor | Barn | 11 år | 

Fagersta Karateklubb Leia Bölja Strandlund 3:a Kata | Flickor | Barn | 11 år | 

    
Goju-Kai Karate Do Eskilstuna Lawin Kakavandy 1:a Kata | Flickor | Barn | 12 år | 

Goju-Kai Karate Do Eskilstuna Emma Belking 2:a Kata | Flickor | Barn | 12 år | 

Karlstad Shotokan Karate Agnes Lyngbäck 3:a Kata | Flickor | Barn | 12 år | 

Eskilstuna Karateklubb Molly Lindgren 3:a Kata | Flickor | Barn | 12 år | 

    
Karate Dojo Katrineholm Hanna Mosesson 1:a Kata | Flickor | Barn | 13 år | 

Eskilstuna Karateklubb Rozanna Karlsson 2:a Kata | Flickor | Barn | 13 år | 

Västerås Karate Center Omaima Fouzi 3:a Kata | Flickor | Barn | 13 år | 

Karate Dojo Katrineholm Hanna Silfverforsen 3:a Kata | Flickor | Barn | 13 år | 

    

    

    

    

    

    

 


